[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	   О внесении изменений в решение Думы
Марёвского муниципального округа

от 25.02.2021 № 84

Принято Думой муниципального округа 18 февраля 2022 года

Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке взаимодействия сельских старост с органами местного самоуправления Марёвского муниципального округа, утвержденное решением Думы Марёвского муниципального округа от 25. 02.2021 № 84, исключив пункт 7 «Содержание и размер компенсационных расходов, связанных с осуществлением полномочий старостой».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа   С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№168
18 февраля 2022 года

с. Марёво